都市公園内行為許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　北海道知事　様
申請者　住　所：〒

氏　名：
職　業：
電話番号：
　( 　法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名並びに事業内容)
　　北海道立都市公園条例第４条第１項の都市公園における行為の許可を受けたいので、次のとおり関係図書を添えて申請します。

記
　１　行為の目的：
　２　行為の期間：令和　　年　　月　　日　　時から令和　　年　　月　　日　　時
　３　行為をする公園名：北海道立真駒内行為園
　４　行為をする場所又は公園施設：（別添図面のとおり）
　５　行為の内容：
　６　行為の範囲（平方メートル）：
　７　人　　　数：
　８　備　　　考：

　注　北海道立都市公園条例施行規則第４条第２項に規定する書類を添付すること。
(１)　位置図（地図上に行為を行う箇所をマークしたもの、上記４の「別添図面」）
(２)　事業計画書
(３)　申請者が法人の場合にあっては、定款、寄附行為又は規約、
登記事項証明書及び許可申請に関する意思決定を証する書類